COMUNE DI SALE DELLE LANGHE PROVINCIA DI CN

DETERMINAZIONE

Numero 31 Del 11/04/2013

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SPESE FONDO CALCOLO - SETTORE TECNICO

Settore:

☐ Tecnico/Territoriale

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE FONDO CALCOLO - SETTORE TECNICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI i decreti del Sindaco n.ri 2 e 3 in data 06/08/2009, con i quali sono stati nominati i Responsabili dei Servizi Finanziario e Amministrativo;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.4 in data 24.01.2013, con la quale il Sindaco è stato nominato Responsabile del Settore Tecnico;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.25 del 09.06.2012, con cui si è provveduto all'assegnazione per ciascun centro di responsabilità di servizio dei capitoli di spesa del bilancio 2012 e del bilancio pluriennale 2012-2014;

VISTE e controllate le entrodescritte fatture e riconosciuta la loro regolarità e corrispondenza alle fatte ordinazioni;

VISTO il prospetto riassuntivo delle fatture in questione, che si allega alla presente a costituirne parte integrante e sostanziale;

ACCERTATA l'effettiva disponibilità esistente nella propria dotazione in conto del capitolo di spesa di cui in parte dispositiva;

VISTO lo Statuto comunale, nonché il Regolamento di contabilità ed il Regolamento di organizzazione degli uffici;

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

DI PROVVEDERE alla liquidazione delle fatture di cui all'elenco allegato ai singoli aventi diritto, mediante imputazione ai capitoli corrispondenti all'oggetto di spesa.

Copia della presente viene trasmessa al Responsabile del servizio finanziario e al Segretario.

Sale delle Langhe, li 11.04.2013

Il Responsabile del Servizio F.to FERRERO Marco

SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA (art.151 D.Lgs. 18.08.2000, n.267) E LA REGISTRAZIONE

IMPEGNI DI SPESA: Come da elenco allegato

Sale delle Langhe lì 11.04.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to dr. GAMBERA Giorgio

VISTO IL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA, RESO IN DATA 11/04/2013 DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO, IN VIA SUCCESSIVA, LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 11/04/2013.

Sale delle Langhe, lì 11.04.2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to FERRERO Marco

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE
La presente determinazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32, comma 1, della Legge 18
giugno 2009, n.69)
Sale delle Langhe, li
Il Segretario Comunale

Luciano Dr.ssa Patrizia